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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Gislaved Energi AB, REL00043 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 17,0518 18,4400 67,8677 13,6637 29,2558 59,2376 

SNI 97000-98200 SAIDIav 22,1347 11,4795 2,0371 3,0697 9,6803 14,2224 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4000 0,3010 1,1758 0,0700 0,4867 0,8739 

  SAIFIav 0,1944 0,0787 0,0247 0,0266 0,0811 0,1401 

Jordbruk SAIDIoav 17,1429 66,2857 213,0000 117,7143 103,5357 111,7382 

SNI 01110-03220 SAIDIav 30,0000 0,0000 4,2857 0,0000 8,5714 31,4632 

  SAIFIoav 0,1429 1,1429 1,5714 0,2857 0,7857 1,4742 

  SAIFIav 0,2857 0,0000 0,2857 0,0000 0,1429 0,2953 

Handel och Tjänster SAIDIoav 17,8603 13,7016 39,2658 9,9539 20,1954 44,0708 

SNI 45110-82990 SAIDIav 11,4164 5,8613 0,1842 1,1924 4,6636 10,5833 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3096 0,1937 0,8316 0,1220 0,3642 0,7183 

  SAIFIav 0,0932 0,0471 0,0105 0,0136 0,0411 0,1020 

Industri SAIDIoav 13,5122 13,7853 50,0292 18,0828 23,8524 54,3302 

SNI 05100-43999 SAIDIav 10,8963 2,7730 2,0994 2,0414 4,4525 14,3915 

  SAIFIoav 0,2134 0,2086 0,8421 0,0769 0,3353 0,8067 

  SAIFIav 0,0732 0,0491 0,0468 0,0473 0,0541 0,1248 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 16,9143 11,5943 48,5769 0,5825 19,4170 49,3592 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
 

 

Box 155,631 03 Eskilstuna. Besöksadress Kungsgatan 43. Tel 016-16 27 00 registrator@ei.se. www.ei.se. Org.nr. 202100-5695 
    

  
 
 

 E
I1

00
0,

 W
-4

.0
, 2

01
4-

01
-3

1 
 

 

                                                           



       2 (2)  

    
    

  
 

 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,1333 1,6981 0,0000 1,7961 1,1569 12,2834 

  SAIFIoav 0,3333 0,1887 1,1923 0,0194 0,4334 0,7811 

 SAIFIav 0,0190 0,0566 0,0000 0,0194 0,0238 0,1174 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0020 0,0000 0,0005  

Samtliga T 9,5913 9,6601 9,6582 9,4466 9,5890  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 29,2558 29,2558 29,2558 29,2558 

SNI 97000-98200 SAIDIav 9,6803 9,6803 9,6803 9,6803 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4867 0,4867 0,4867 0,4867 

  SAIFIav 0,0811 0,0811 0,0811 0,0811 

Jordbruk SAIDIoav 103,5357 103,5357 103,5357 103,5357 

SNI 01110-03220 SAIDIav 8,5714 8,5714 8,5714 8,5714 

  SAIFIoav 0,7857 0,7857 0,7857 0,7857 

  SAIFIav 0,1429 0,1429 0,1429 0,1429 

Handel och Tjänster SAIDIoav 20,1954 20,1954 20,1954 20,1954 

SNI 45110-82990 SAIDIav 4,6636 4,6636 4,6636 4,6636 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3642 0,3642 0,3642 0,3642 

  SAIFIav 0,0411 0,0411 0,0411 0,0411 

Industri SAIDIoav 23,8524 23,8524 23,8524 23,8524 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,4525 4,4525 4,4525 4,4525 

  SAIFIoav 0,3353 0,3353 0,3353 0,3353 

  SAIFIav 0,0541 0,0541 0,0541 0,0541 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 19,4170 19,4170 19,4170 19,4170 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,1569 1,1569 1,1569 1,1569 

  SAIFIoav 0,4334 0,4334 0,4334 0,4334 

  SAIFIav 0,0238 0,0238 0,0238 0,0238 

Samtliga CEMI4 0,0005 0,0005 0,0005 0,0005 
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